无限售条件的股份合计 5,992,750  25.45 16,855,250 25.16

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制

人
13,735,500 58.32 46,323,000 69.14

2、董事、监事及高级管

理人员
14,437.250 61.30 47,024,750 70.19

3、核心员工 - - - -

有限售条件的流通股合

计
17,557,250 74.55 50,144,750 74.84

总股本 23,550,000  67,000,000

2、发行前后股东人数变动情况

截至股权登记日（2019年12月20日），公司股东数量为29名，其中包括自然

人股东25名，法人股东3名，合伙企业股东1名；本次发行未新增股东，发行后股

东为29名，其中包括自然人股东25名，法人股东3名，合伙企业股东1名。

3、发行前后资产结构变动情况

本次定向发行采取债转股的形式，股票发行完成后，公司的负债减少、净资

产规模有所提升，公司整体财务状况不会发生较大变化。

4、发行前后业务结构变动情况

公司自主经营，业务结构完整，有独立的业务经营模式与体系，本次发行不

会导致公司业务关系发生改变。

山西三合盛智慧科技股份有限公司   股票发行情况报告书

11

5、公司控制权变动情况

本次发行前，林建雄拥有公司13,302,500股股份，占股份公司股本总额的

56.4862%，担任公司董事长兼总经理，为公司控股股东；林建雄及其配偶梁果萍

（拥有公司433,000股股份）共持有公司13,735,500股股份，占股份公司股本总额

的58.3248%，为公司实际控制人。本次发行完成后，林建雄拥有56,752,500万股，

占股份公司股本总额的84.7052%，担任公司董事长兼总经理；林建雄及其配偶梁

果萍共持有公司57,185,500股股份，占股份公司股本总额的85.3515%，其持有的

表决权足以对公司股东大会和董事会产生重大影响，实际控制公司的经营管理，

能对公司的重大决策、人事任免和经营方针产生重大影响，因此，林建雄仍为公

司控股股东，林建雄及其配偶梁果萍仍为公司实际控制人。

综上，本次发行前后，公司的控股股东及实际控制人未发生变化，本次发行

不会导致公司控制权发生改变。

因此，本次发行后，公司的控股股东、实际控制人未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编

号

股东

姓名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 林建雄
董事长兼总

经理
13,302,500 56.4862 56,752,500 84.7052

2 李海涛
董事兼副总

经理
1,471,000 6.2463 1,471,000 2.1955

3 韩晓云
董事兼董事

会秘书
42,000 0.1783 42,000 0.0627

合 计 14,815,500 62.9108 58,265,500 86.9634

(三) 发行后主要财务指标变化

项目 2018 年度 2019 年半年度 发行后

基本每股收益 -0.63 -0.31 -0.39

归属于申请挂牌公司股东

的每股净资产（元）
-0.18 -0.49 0.19

资产负债率（母公司）（%） 77.72 100.50 68.99

流动比率（倍） 0.77 0.64 1.34

注：股票发行前财务数据为公司经审计的2018年和未经审计的2019年半年度

山西三合盛智慧科技股份有限公司   股票发行情况报告书

12

财务报告相关数据。股票发行后的相关财务指标，为未经审计的2019年11月30

日财务报告相关财务数据，并按照增资完成后总股本、净资产总额(考虑发行费

用及相关税费影响)摊薄后进行计算。

四、新增股份限售安排

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公

司。发行对象为公司董事长、总经理，根据《公司法》及《全国中小企业股份转

让系统业务规则（试行）》的规定，“挂牌公司董事、监事及高级管理人员因定

向发行、实施股权激励计划、可转债转股、权益分派，或通过转让系统买入等原

因新增股票的，应对新增股票数额的75%进行限售。”

（以下无正文）

山西三合盛智慧科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 13

五、公司全体董事、监事、高级管理人员的公开声明

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行情况报告书不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带

的法律责任。